ingun.com1 / 1
Electric push button
EDT-22,5-02-GN-24V-LED
Articolo 33468
DIRETTAMENTE AL PRODOTTO
Dati generali
Gruppo di prodotti: 	 Accessori elettrici
serie: 	 EDT
Tipo:
Versione:
Tipo di accessorio: 	 accessori di ampliamento
materiale: 	 Plastica
Colore: 	 Verde
Peso: 	 0,01 kg
Temperatura min.: 	 -25 °C
Temperatura max.: 	 70 °C
Conforme a RoHS: 	 sì
Adatto per
Accessori: 	 FB-ADT-MAxxxx
Dati tecnici
Connessione: 	 Collegamento a saldare
Corrente massima.: 	 0,1 A
Tensione max.: 	 24 VDC
Numero di poli: 	 1
Lunghezza: 	 33,5 mm
Diametro: 	 25 mm
​
Accessori
Part no. Designation Version
40980 FB-ADT-MAxxxx Push button box
​
​
	� Pulsante illuminato a tutta superficie e a filo bordo
	� Interruttore on/off a polo singolo (SPST)
	� Contatto, normalmente aperto (NO)
	� Diametro di taglio del pannello 22,5 mm
	� 2 mm hoch für bündigen Einbau
	� Einbautiefe hinter Tafel ca. 31,5 mm
Utilizzo
Der Drucktaster, der eine vollflächige, sehr helle LED-Beleuchtung bie-
tet, wird für zuverlässige Schaltfunktionen im Prüfadapter verwendet. 1:1
Prezzi e tempi di consegna su richiesta.
Modifiche tecniche riservate. 12/25_IT
INGUN Prüfmittelbau GmbH
Max-Stromeyer-Straße 162
78467, Constance, Germany
Phone +49 7531 8105-0
Customer hotline +49 7531 8105-888
Fax +49 7531 8105-65
​